



# UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

## C E R T Y F I K A T   N R 4

### DO POLISY NR 1056008683

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. Pion Klienta Korporacyjnego  
Region Południowy  
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Łódź 1

potwierdza fakt istnienia ochrony w ramach niżej wymienionych umów ubezpieczenia, na poniższych warunkach:

**Ubezpieczający:**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne– Łódź Spółka z o.o.  
ul. Tramwajowej 6, 90-132 Łódź,  
NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290

**Ubezpieczony:**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne– Łódź Spółka z o.o.  
ul. Tramwajowej 6, 90-132 Łódź,  
NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290

**Miejsce ubezpieczenia:**

Wszystkie miejsca prowadzenia działalności (w granicach terytorium RP). Automatyczne objęcie ochroną nowych miejsc ubezpieczenia, dla nowych lokalizacji zgodnie z klauzulą automatycznego ubezpieczenia nowych miejsc.

**Okres ubezpieczenia:**

od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

**Warunki ubezpieczenia:**

Zgodnie z Umową Nr WZ/EP/U/286-00/20 z dnia 22 grudnia 2020r. wraz z załącznikami.

Ogólne Warunki Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, ustalone uchwałą Zarządu PZU SA nr UZ/9/2016 z dnia 15 stycznia 2016 r., ze zmianami ustalonymi uchwałą UZ/215/2018 z dnia 6 lipca 2018 r.

**PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA:**

1. Przedmiot ubezpieczenia stanowi mienie, którego właścicielem lub użytkownikiem w okresie ubezpieczenia jest ubezpieczający/ubezpieczony (bez względu na wiek, stopień umorzenia czy zużycia). W szczególności przedmiotem ubezpieczenia są nakłady adaptacyjne, wzrost wartości mienia wynikający z ulepszenia (modernizacji, remontu itp.), jak również przeszacowania, mienie nowo nabyte (w tym również mienie użytkowane na bazie umów leasingu, najmu oraz innych umów o podobnym charakterze) oraz wszelkie inwestycje zgodnie z klauzulą automatycznego pokrycia.
2. Odpowiedzialność ubezpieczyciela rozpoczyna się z chwilą przejścia na ubezpieczającego/ubezpieczonego ryzyka związanego z posiadaniem lub wzrostem wartości mienia.

### 3. UBEZPIECZONE MIENIE:

#### Wykaz autobusów będących własnością MPK-Łódź Spółka z o.o.:

Lp.	Numer rejestracyjny	Numer inwentarżowy	Marka i typ pojazdu	Rok produkcji	Suma ubezpieczenia
1	EL8U962	7-06581	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
2	EL8U975	7-06582	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
3	EL8U963	7-06583	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
4	EL8U958	7-06584	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
5	EL8U961	7-06585	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
6	EL8U960	7-06586	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
7	EL8U974	7-06587	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
8	EL8U957	7-06588	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
9	EL8U964	7-06589	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
10	EL331MC	7-06013	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
11	EL332MC	7-06014	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
12	EL346MC	7-06015	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
13	EL334MC	7-06016	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
14	EL335MC	7-06017	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
15	EL336MC	7-06018	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
16	EL337MC	7-06019	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
17	EL338MC	7-06020	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
18	EL339MC	7-06021	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
19	EL340MC	7-06022	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
20	EL341MC	7-06023	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
21	EL342MC	7-06024	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
22	EL343MC	7-06025	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
23	EL344MC	7-06026	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
24	EL345MC	7-06027	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
25	EL101ME	7-06038	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
26	EL102ME	7-06039	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
27	EL103ME	7-06040	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
28	EL104ME	7-06041	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
29	EL105ME	7-06042	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
30	EL106ME	7-06043	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
31	EL107ME	7-06044	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
32	EL108ME	7-06045	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
33	EL109ME	7-06046	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
34	EL110ME	7-06047	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
35	EL112ME	7-06048	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
36	EL113ME	7-06049	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
37	EL114ME	7-06050	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
38	EL115ME	7-06051	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
39	EL116ME	7-06052	Solaris Urbino 12 EEV	2011	127 766,37 zł
40	EL8470H	7-05614	Volvo 7000	2003	10 000,00 zł
41	EL9899H	7-05618	Volvo 7000	2003	10 000,00 zł
42	EL801RY	7-06116	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
43	EL802RY	7-06117	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
44	EL803RY	7-06118	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
45	EL804RY	7-06119	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
46	EL265SA	7-06136	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
47	EL266SA	7-06137	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
48	EL267SA	7-06138	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł

49	EL268SA	7-06139	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
50	EL269SA	7-06140	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
51	EL270SA	7-06155	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
52	EL491SA	7-06141	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
53	EL492SA	7-06142	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
54	EL493SA	7-06143	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
55	EL494SA	7-06144	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
56	EL495SA	7-06145	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
57	EL213RC	7-06102	Solaris Urbino 12 EEV	2013	243 668,72 zł
58	EL810RY	7-06124	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
59	EL261SA	7-06146	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
60	EL262SA	7-06147	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
61	EL263SA	7-06148	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
62	EL264SA	7-06149	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
63	EL475SA	7-06150	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
64	EL476SA	7-06151	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
65	EL477SA	7-06152	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
66	EL478SA	7-06153	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
67	EL479SA	7-06154	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
68	EL901VP	7-06280	Mercedes Benz 628 B01 Conecto E6	2015	428 950,03 zł
69	EL7906X	7-05759	Volvo 7700	2007	10 000,00 zł
70	EL7902X	7-05760	Volvo 7700	2007	10 000,00 zł
71	EL2723Y	7-05761	Volvo 7700	2007	10 000,00 zł
72	EL7904X	7-05762	Volvo 7700	2007	10 000,00 zł
73	EL7905X	7-05763	Volvo 7700	2007	10 000,00 zł
74	EL0467Y	7-05775	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
75	EL0468Y	7-05776	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
76	EL0469Y	7-05777	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
77	EL9240X	7-05764	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
78	EL9241X	7-05765	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
79	EL9242X	7-05766	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
80	EL9244X	7-05768	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
81	EL9245X	7-05771	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
82	EL9246X	7-05769	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
83	EL9247X	7-05770	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
84	EL9248X	7-05772	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
85	EL9249X	7-05773	Volvo 7700A	2007	10 000,00 zł
86	EL112FC	7-05861	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
87	EL115FC	7-05862	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
88	EL114FC	7-05863	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
89	EL113FC	7-05864	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
90	EL116FC	7-05865	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
91	EL117FC	7-05866	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
92	EL118FC	7-05867	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
93	EL381FC	7-05868	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
94	EL382FC	7-05869	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
95	EL119FC	7-05870	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
96	EL229FE	7-05871	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
97	EL230FE	7-05872	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
98	EL226FE	7-05873	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
99	EL227FE	7-05874	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
100	EL228FE	7-05875	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
101	EL708FC	7-05876	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
102	EL709FC	7-05877	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
103	EL541FC	7-05878	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
104	EL542FC	7-05879	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł

105	EL543FC	7-05880	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
106	EL284FE	7-05881	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
107	EL285FE	7-05882	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
108	EL286FE	7-05883	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
109	EL287FE	7-05884	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
110	EL289FE	7-05885	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
111	EL290FE	7-05886	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
112	EL291FE	7-05887	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
113	EL293FE	7-05888	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
114	EL294FE	7-05889	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
115	EL313FF	7-05890	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
116	EL314FF	7-05891	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
117	EL315FF	7-05892	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
118	EL316FF	7-05893	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
119	EL317FF	7-05894	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
120	EL318FF	7-05895	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
121	EL319FF	7-05896	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
122	EL394FG	7-05897	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
123	EL874CU	7-05814	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
124	EL875CU	7-05815	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
125	EL036EE	7-05816	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
126	EL037EE	7-05817	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
127	EL038EE	7-05818	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
128	EL039EE	7-05819	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
129	EL040EE	7-05820	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
130	EL041EE	7-05821	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
131	EL042EE	7-05822	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
132	EL043EE	7-05823	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
133	EL576EG	7-05824	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
134	EL577EG	7-05825	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
135	EL578EG	7-05826	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
136	EL887MR	7-05827	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
137	EL580EG	7-05828	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
138	EL583EG	7-05829	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
139	EL584EG	7-05830	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
140	EL585EG	7-05831	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
141	EL586EG	7-05832	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
142	EL587EG	7-05833	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
143	EL497EG	7-05837	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
144	EL498EG	7-05838	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
145	EL201EH	7-05839	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
146	EL203EH	7-05840	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
147	EL204EH	7-05841	Solaris Urbino 18 BTS	2008	10 000,00 zł
148	EL9L836	7-06492	Isuzu Novocity Life	2018	511 978,10 zł
149	EL8L776	7-06471	Isuzu Novocity Life	2018	509 418,21 zł
150	EL9L828	7-06490	Isuzu Novocity Life	2018	511 978,10 zł
151	EL8L776	7-06475	Isuzu Novocity Life	2018	511 676,93 zł
152	EL8L772	7-06488	Isuzu Novocity Life	2018	511 978,10 zł
153	EL9L829	7-06491	Isuzu Novocity Life	2018	511 978,10 zł
154	EL8L798	7-06472	Isuzu Novocity Life	2018	509 418,21 zł
155	EL8L796	7-06476	Isuzu Novocity Life	2018	511 676,93 zł
156	EL8L795	7-06477	Isuzu Novocity Life	2018	511 676,93 zł
157	EL8L781	7-06473	Isuzu Novocity Life	2018	509 418,21 zł
158	EL8L769	7-06489	Isuzu Novocity Life	2018	511 827,52 zł
159	EL8L794	7-06478	Isuzu Novocity Life	2018	511 827,52 zł
160	EL6U941	7-06571	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł

161	EL8U641	7-06574	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
162	EL8U894	7-06577	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
163	EL6U937	7-06572	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
164	EL8U893	7-06578	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
165	EL8U642	7-06575	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
166	EL8U643	7-06576	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
167	EL6U938	7-06573	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
168	EL8U892	7-06579	Isuzu Novocity Life	2020	590 581,79 zł
169	EL792KN	7-05982	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 410,68 zł
170	EL791KN	7-05983	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 410,68 zł
171	EL451KP	7-05984	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
172	EL456KP	7-05985	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
173	EL458KP	7-05987	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
174	EL455KP	7-05986	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
175	EL460KP	7-05988	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
176	EL459KP	7-05989	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
177	EL454KP	7-05990	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
178	EL461KP	7-05991	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
179	EL453KP	7-05992	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
180	EL462KP	7-05993	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
181	EL463KP	7-05994	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
182	EL452KP	7-05995	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
183	EL457KP	7-05996	Mercedes Benz 628 Conecto LF	2010	70 595,48 zł
184	EL781KN	7-05972	Mercedes Benz 628 Conecto G	2010	95 619,44 zł
185	EL782KN	7-05973	Mercedes Benz 628 Conecto G	2010	95 619,44 zł
186	EL783KN	7-05974	Mercedes Benz 628 Conecto G	2010	95 619,44 zł
187	EL784KN	7-05975	Mercedes Benz 628 Conecto G	2010	95 619,44 zł
188	EL785KN	7-05976	Mercedes Benz 628 Conecto G	2010	95 619,44 zł
189	EL786KN	7-05978	Mercedes Benz 628 Conecto G	2010	95 619,44 zł
190	EL787KN	7-05977	Mercedes Benz 628 Conecto G	2010	95 619,44 zł
191	EL788KN	7-05979	Mercedes Benz 628 Conecto G	2010	95 619,44 zł
192	EL789KN	7-05980	Mercedes Benz 628 Conecto G	2010	95 619,44 zł
193	EL790KN	7-05981	Mercedes Benz 628 Conecto G	2010	95 619,44 zł
194	EL385MC	7-06037	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
195	EL386MC	7-06036	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
196	EL387MC	7-06035	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
197	EL388MC	7-06034	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
198	EL389MC	7-06033	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
199	EL860MC	7-06032	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
200	EL391MC	7-06031	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
201	EL392MC	7-06030	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
202	EL393MC	7-06029	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
203	EL394MC	7-06028	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
204	EL395MC	7-06012	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
205	EL396MC	7-06011	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
206	EL397MC	7-06010	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
207	EL398MC	7-06009	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
208	EL399MC	7-06008	Solaris Urbino 18 EEV	2011	175 678,76 zł
209	EL083RY	7-06120	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
210	EL805RY	7-06121	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
211	EL806RY	7-06122	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
212	EL807RY	7-06123	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
213	EL257SA	7-06130	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
214	EL258SA	7-06131	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
215	EL259SA	7-06132	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
216	EL260SA	7-06133	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł

217	EL275SA	7-06134	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
218	EL246SA	7-06135	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
219	EL484SA	7-06156	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
220	EL485SA	7-06157	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
221	EL488SA	7-06158	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
222	EL490SA	7-06159	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
223	EL496SA	7-06160	Mercedes Benz 628 B01 Conecto EEV	2013	282 874,74 zł
224	EL321RE	7-06101	Solaris Urbino 12 EEV	2013	243 668,72 zł
225	EL082RY	7-06125	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
226	EL271SA	7-06126	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
227	EL272SA	7-06127	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
228	EL273SA	7-06128	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
229	EL274SA	7-06129	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
230	EL486SA	7-06161	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
231	EL487SA	7-06162	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
232	EL489SA	7-06163	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
233	EL497SA	7-06164	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
234	EL498SA	7-06165	Mercedes Benz 628 B02 Conecto EEV	2013	386 365,50 zł
235	EL448AF	7-05647	Jelcz M121MB3	2005	10 000,00 zł
236	EL9986X	7-05648	Jelcz M121MB3	2005	10 000,00 zł
237	EL2199S	7-05656	Jelcz M121MB3	2005	10 000,00 zł
238	EL574NG	7-05660	Jelcz M121MB3	2005	10 000,00 zł
239	EL449TS	7-05662	Jelcz M121MB3	2005	10 000,00 zł
240	EL3203S	7-05665	Jelcz M121MB3	2005	10 000,00 zł
241	EL3201S	7-05666	Jelcz M121MB3	2005	10 000,00 zł
242	EL638VP	7-06279	Mercedes Benz 628 B01 Conecto E6	2015	428 157,88 zł
243	EL9323U	7-05694	Jelcz M121MB3	2006	10 000,00 zł
244	EL9904U	7-05695	Jelcz M121MB3	2006	10 000,00 zł
245	EL0507V	7-05698	Jelcz M121MB3	2006	10 000,00 zł
246	EL0506V	7-05699	Jelcz M121MB3	2006	10 000,00 zł
247	EL0504V	7-05700	Jelcz M121MB3	2006	10 000,00 zł
248	EL3628V	7-05704	Jelcz M121MB3	2006	10 000,00 zł
249	EL7027V	7-05735	Jelcz M121MB3	2006	10 000,00 zł
250	EL5923V	7-05721	Jelcz M121MB3	2006	10 000,00 zł
251	EL7049V	7-05737	Jelcz M121MB3	2006	10 000,00 zł
252	EL4663V	7-05713	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
253	EL4667V	7-05715	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
254	EL4668V	7-05716	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
255	EL6879V	7-05722	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
256	EL7035V	7-05728	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
257	EL7036V	7-05729	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
258	EL7029V	7-05733	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
259	EL7039V	7-05739	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
260	EL7048V	7-05740	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
261	EL7046V	7-05741	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
262	EL7041V	7-05745	Mercedes Benz 345 Conecto G	2006	10 000,00 zł
263	EL8681Y	7-05780	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
264	EL8680Y	7-05781	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
265	EL8679Y	7-05782	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
266	EL9516Y	7-05783	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
267	EL9524Y	7-05784	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
268	EL9521Y	7-05785	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
269	EL9518Y	7-05786	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
270	EL9523Y	7-05787	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
271	EL9519Y	7-05788	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
272	EL051AG	7-05790	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł

273	EL052AG	7-05791	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
274	EL053AG	7-05792	Mercedes Benz 530 Citaro E3	2007	10 000,00 zł
275	EL8L758	7-06479	Isuzu Novocity Life	2018	511 676,93 zł
276	EL9L839	7-06494	Isuzu Novocity Life	2018	511 978,10 zł
277	EL9L283	7-06480	Isuzu Novocity Life	2018	511 676,93 zł
278	EL9L826	7-06485	Isuzu Novocity Life	2018	511 978,10 zł
279	EL8L764	7-06482	Isuzu Novocity Life	2018	511 827,52 zł
280	EL9L840	7-06495	Isuzu Novocity Life	2018	511 978,10 zł
281	EL9L287	7-06483	Isuzu Novocity Life	2018	511 676,93 zł
282	EL9L841	7-06493	Isuzu Novocity Life	2018	511 978,10 zł
283	EL9L827	7-06484	Isuzu Novocity Life	2018	511 978,10 zł
284	EL8L768	7-06486	Isuzu Novocity Life	2018	511 827,52 zł
285	EL8L762	7-06481	Isuzu Novocity Life	2018	511 676,93 zł
286	EL8L760	7-06487	Isuzu Novocity Life	2018	601 273,10 zł
287	EOMPK	7-05590	Trambus	2003	10 000,00 zł
					<b>50 247 778,69 zł</b>

#### 4. Zakres ochrony ubezpieczeniowej obejmuje

Zakres ochrony ubezpieczeniowej obejmuje nagłe, nieprzewidziane i niezależne od woli ubezpieczającego zniszczenie, uszkodzenie lub utratę objętego ochroną przedmiotu ubezpieczenia jeśli szkody te powstaną z jakiegokolwiek przyczyny innej niż wyraźnie wyłączonej. W szczególności zakres ubezpieczenia obejmować będzie:

- 1) pożar (w tym przypalenie lub osmolenie bez konieczności powstania pożaru), uderzenie pioruna (w tym w urządzenia i instalacje), eksplozję, upadek statku powietrznego, huragan (silny wiatr – wiatr o prędkości nie mniejszej niż 17,1 m/sek.), powódź (bez względu na historyczne występowanie powodzi w miejscu ubezpieczenia mienia), grad, osuwanie i zapadanie się ziemi, lawinę, uderzenie pojazdu (w tym pojazdu własnego lub użytkowanego przez Zamawiającego), trzęsienie ziemi, deszcz nawalny, huk ponaddzwiękowy, śnieg, lód, dym i sadzę, szkody wodociągowe (wydostanie się wody, pary lub innych płynów ze znajdujących się wewnątrz budynku lub na posesji objętej ubezpieczeniem przewodów, zbiorników, urządzeń wodociagowych, centralnego ogrzewania i innych instalacji, cofnięcia się wody lub ścieków z publicznych urządzeń kanalizacyjnych, nieumyślnego pozostawienia otwartych kranów, zaworów lub innych urządzeń, zalanie przez osoby trzecie, zalanie w wyniku pęknięcia pojemnika lub zbiornika z wodą, zamarznięcie przewodów, zbiorników lub urządzeń wodociagowych, centralnego ogrzewania lub innych instalacji);
- 2) upadek drzew, budynków lub budowli na ubezpieczone mienie z limitem odpowiedzialności 2 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia (limit nie dotyczy szkód spowodowanych przez upadek drzew, budynków lub budowli na ubezpieczone mienie powstałych wskutek innych przyczyn objętych ochroną ubezpieczeniową);
- 3) kradzież z włamaniem, rabunek, dewastację/wandalizm, graffiti;
- 4) ryzyka utraty lub uszkodzenia gotówki oraz innych wartości pieniężnych w tym biletów w transporcie wskutek co najmniej pożaru, wybuchu, rabunku, wypadku środka transportu oraz w związku ze zdarzeniami, które uniemożliwiły osobie wykonującej ochronę powierzonych wartości pieniężnych wskutek m.in.: śmierci, choroby, ciężkiego uszkodzenia ciała, itp.;
- 5) ryzyka przepięcia w mieniu ujętym w sumach ubezpieczenia, spowodowanego zarówno wyładowaniem atmosferycznym, jak i powstałego wskutek innych przyczyn. Przez przepięcie należy rozumieć krótkotrwały (impulsowy) wzrost napięcia przekraczający maksymalne dopuszczalne napięcie robocze lub indukcyjne, wzbudzenie się niszczących sił elektromagnetycznych w obwodach elektrycznych. W celu uniknięcia wątpliwości nie dopuszcza się wyłączenia z ochrony ubezpieczeniowej instalacji elektrycznych, energetycznych, sieci komputerowych itp.

Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia wynosi:

- a. dla szkód powstałych wskutek pośredniego uderzenia pioruna - do pełnych sum ubezpieczenia;

- b. dla pozostałych szkód spowodowanych wskutek innych przyczyn: 1 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.
- 6) ryzyko ataku terrorystycznego, strajków, przerwania pracy, rozruchów, lokautów i zamieszek oraz niepokojów społecznych zgodnie z brzmieniem klauzuli aktów terroryzmu oraz klauzulą strajków, rozruchów, zamieszek społecznych;
  - 7) ryzyko katastrofy budowlanej zgodnie z brzmieniem klauzuli katastrofy budowlanej;
  - 8) szkody powstałe wskutek akcji gaśniczej, wyburzania, odgruzowywania i innych mogących powstać w związku z przeprowadzaniem akcji ratowniczych i innego rodzaju interwencji nie wyłączając działań przeprowadzanych przez upoważnione służby w sytuacji, gdy zdarzenie objęte ubezpieczeniem nie wystąpiło, a interwencja była uzasadniona – w ramach podanych sum ubezpieczenia;
  - 9) szkody w ubezpieczonym mieniu powstałe wskutek zanieczyszczenia lub skażenia ubezpieczonego mienia w wyniku ryzyk objętych ochroną ubezpieczeniową (ochrona obejmuje także uzasadnione koszty oczyszczania);
  - 10) koszty akcji ratowniczej związane ze zdarzeniami objętymi ochroną;
  - 11) koszty związane z uprzątnięciem pozostałości po szkodzie ich utylizacji, łącznie z kosztami rozbiórki i demontażu części niezdatnych do użytku w ramach sumy ubezpieczenia oraz ponad nią zgodnie z klauzulą kosztów dodatkowych;
  - 12) szkody powstałe z innych przyczyn niż określone powyżej tak zwanych ryzyk nienazwanych objętych ochroną w zakresie ubezpieczenia all risks.

#### 5. Limity odpowiedzialności w niżej określonych ryzykach:

Ryzyko	Limit odpowiedzialności w systemie I ryzyka
Kradzież z włamaniem, rabunek, gotówki, papierów wartościowych, biletów oraz innych wartości pieniężnych (w tym rabunek w transporcie);	800 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia
Kradzież z włamaniem, rabunek, wandalizm/dewastacja środków trwałych mienia niskocennego oraz środków obrotowych	200 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia
Graffiti oraz szkody estetyczne (zadrapania, porysowania)	50 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia
Kradzież zwykła obejmująca wszystkie przedmioty wchodzące w zakres ubezpieczenia	40 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia
Przepięcie spowodowane wskutek innych przyczyn niż wyładowanie atmosferyczne	1 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia
Zalanie w wyniku złego stanu dachu, rynien, okien lub niezabezpieczonych otworów dachowych lub innych elementów budynku	350 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia
Akty terrorystyczne, strajki, rozruchy, lokauty, zamieszki niepokoje społeczne, sabotaż.	2 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia z sublimitem na szkody spowodowane wskutek użycia substancji chemicznych lub biologicznych w wysokości 50 000,00 zł.
Koszty naprawy zabezpieczeń przeciwkradzieżowych – ponad limit odpowiedzialności określony dla ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku	50 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia
Ryzyko stłuczenia, pęknięcia przedmiotów szklanych oraz koszty dodatkowe dla szkód w przedmiotach szklanych.	50 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia. Limit nie ma zastosowania dla szkód wynikających z pożaru, huraganu, deszczu nawalnego, powodzi, gradu, lawiny, naporu śniegu lub lodu, uderzenia



	pioruna, eksplozji, upadku statku powietrznego, upadku drzew, budynków lub budowli, trzęsienia ziemi, osuwania i zapadanie się ziemi, uderzenie pojazdu, huku ponaddzwiękowego, dymu i sadzy, następstw szkód wodociągowych.
Ryzyko katastrofy budowlanej - katastrofa budowlana zgodnie z definicją określoną w ustawie z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane	2 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia. W przypadku katastrofy budowlanej będącej następstwem zdarzeń objętych ochroną ubezpieczeniową limit odpowiedzialności nie ma zastosowania (odpowiedzialność do sumy ubezpieczenia).
Ryzyko osunięcia się ziemi w wyniku działalności człowieka	100 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.

**6. Franszyza:**

- a) integralna – 300,00 zł;
- b) dla ryzyka katastrofy budowlanej franszyza redukcyjna 5 000 zł
- c) dla klauzuli ubezpieczenia awarii i uszkodzeń maszyn i urządzeń oraz szkód w autobusach , tramwajach i pozostałych pojazdach redukcyjna 1 000 zł na zdarzenie;
- d) dla mienia pracowniczego franszyza zniesiona.

Łódź, dn. 30.12.2021

.....  
(data wystawienia Certyfikatu)

.....  
(podpis przedstawiciela PZU S.A.)